
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Cihlářská 368
431 51 Klášterec nad Ohří
lČ: 72622385, DIČ: CZ8002172453

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRA CE)

Objednáváme u Vás zajištění následné pěstební péče na květinových hodinách v městském parku
ČSAv Chomutově, dle Vámi dodané cenové nabídky ze 13.5.2019, která je přílohou této objednávky.

Místem provádění díla jsou květinové hodiny v městském parku v Chomutově‘

Podmínky provádění následné péče:
1. Zhotovitel je povinen o průběhu provádění následné péče o zeleň vést podrobné záznamy obdobné

stavebnímu deníku, na vyžádání je předkládat objednateli a po skončení doby, na kterou bylo
provádění následné péče sjednáno, je objednateli předat.

2. Zhotovitel je povinen průběžně sledovat stav zeleně a provádět jednotlivé úkony následné péče
s ohledem na tento stav a v takových ročních obdobích a časových intervalech, aby byl dosažen a
udržen optimální stav zeleně.

3. V případě, že zhotovitel vyčerpá sjednaný počet úkonů následné péče pro dané období, a zjistí, že pro
udržení optimálního stavu zeleně je nezbytné provedení dodatečných úkonů, je povinen o tom
informovat objednatele, který jejich provedení podle svého uvážení zajistí.

4. Náhradní výsadbu v případě nevzejití nebo úhynu rostlin je zhotovitel povinen provádět bez omezení
jejího rozsahu, tj. i v případě, že počet náhradních výsadeb či náklady na ně přesáhnou předpoklad,
přičemž nemá nárok na úhradu takových nadměrných nákladů.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli případné odcizení rostlin či jejich poškození
v důsledku vandalismu, a to vždy nejpozději do 2 týdnů od chvíle, kdy k němu došlo. Poruší-li
zhotovitel tuto svou povinnost, má se za to, že rostlina uhynula nebo byla poškozena v důsledku
nesprávné péče ze strany zhotovitele a zhotovitel je povinen provést za ni náhradní výsadbu na
vlastní náklady.

Platební podmínky:
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním

objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen

vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury
vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek
fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny odhadem

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽ4DUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele splacením ceny za provedení díla či následné
péče požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

Termíny provádění díla: v období vegetace (předpoklad 05-11/2019)

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:
1. Zhotovitel poskytuje záruku na následnou péči v délce 24 měsíců od předání a převzetí díla.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstraněnĺ veškerých vad pěstební péče

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel
je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

3. V případě zjištění vady v provádění následné péče je objednatel povinen bez zbytečného odkladu
písemně vyzvat zhotovitele k odstraněni vady.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad v provádění následné péče a vady odstranit
nejpozději do 10 dnů. Smluvní strany se mohou v odůvodněných případech dohodnout na
prodloužení této Ihuty. Za vadu následné péče je považován též úhyn či nenávratné poškození rostlin,
které byly předmětem díla. Zhotovitel je vtakovém případě povinen vadu odstranit provedením
náhradní výsadby takové rostliny stejné kvality, druhu a vzrůstu. Zhotovitel je povinen takovou vadu
odstranit, i pokud prokáže, že nebyla způsobena porušením jeho povinnosti (zejména porušením
technologického postupu při výsadbě, nízkou kvalitou použité rostliny či chybnou následnou péčí),
avšak v takovém případě má následně vuči objednateli právo na zaplacení ceny náhradní výsadby dle
položkového rozpočtu.

SmlUvní~pokuty:
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením pěstební péče je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady pěstební péče je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na
maximálně 10% z ceny díla (pěstební péče) vč. DPH. V případě prodleni s provedením díla (pěstební
péče) nebo s odstraněním vady díla (pěstební péče) se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny
díla vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Další práva a povinnosti:
1. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží veškeré úsilí, které

lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude Ii
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

Ii UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DÓHODNUT CENA DLA

88852,92 Kč bez DPH
107 512,00 Kčs DPH

_____DOHÓĎÄKJTÝtERMN DOD

30.11. 2019

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474637111, fax‘ 474652 777

OBJEDNÁVKA

~I UPOZORNENI- U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNL ji



ÚDRŽBA KVĚTINOVÝCH HODIN CHOMUTOV

DŘEVINY

Č I.t,t‘ke ItntflO rostliny kulluat
dobakvetesleobdobips kveteni

Ill. IV. V. Vl. VII. Vlil. It. X. Xl, XII. ks/nl celkem

Hosta
Slam‘
lien ni.
Calluna vul awls
Ca Ilu t a a ul aria

Call sIla aul apIs

2 Surtls,a
Vtola wytwoc ktana

B Caloceplialut browlill
9 Surtlnla

Chvo1 a slame
10 Betotla sempenilorens

Braatt“ oleracea
31 Salva splendens

Branka oleracea
32 SalInas plendens

Brass,ca oleracea
13 LobelIa Cr1555

Brass“ oleracea

Blue Prmncess

Pink Angle

Hilda

Aur‘ liv

16 306
20 382
36 208
16 183

20 180
16 ‚44
20 BB
16 55
20 90
36 72
20 204
36 364

2056

Péstebni péče první rok po výssdbě . kvĚtinové hodiny Chomutov
Č I kod položky I poloaa I MJ I msolsw‘ cena za MJ [ celkem kČ

otealny 13 099.52 KČ
185504351 Zalit‘ rostlin vodoa plocha do 20ml I 331 327,00 KČ

4‘ Zo nzóns ml 4 277,36 KČ

1B58S112~ Dovoz vody pro oálivks rollltn fl~ v~ dálenost do 1000 m 13,3 306,00 ~
2 4‘ zo sezónu ml 4 002,48 KČ

185851329 PPlplatek kceně ze každých dellich ‚ zapoČatých l000ni 26,2 18,00 KČ
3 ml 470,86 KČ

1858041)1 Ošetřen‘ vysázenÝch dřevin ve skupInách v rovině 362,0 33,00 cČ
4 Sa Zo serónu m2 11946,00 KČ
S 184911421R Mulčováni plochy slámou nebo chvoiini ml tI 31,00 KČ 403,00 Kč

Květiny 67 753,40 Kč
385804311 ZalItI rottlln vodou plocha do 20 m2 I 60,0 327,00 KČ

6 40‘ Zo IndIu‘ ml 19 s~o,oo KČ

i8585132; Dovoz vody pro zál vitu roll ‚In ne valnlenost do 1000 m 600 30600 KČ
7 40,zozrjdna ml 1836000KČ

185851329 Přlplatek L ceně za každých dalšich I rapoČatvch 100Cm m3 120,0 18,00 KČ 2 160,00 KČ
385804113 Ošetřeni vysázených květIn jednorázově v rovině 706.0 33,00 KČ

9 Xx Zo znáns ml 23 29800KČ
Odstraněni květInových ‘vsadek

tO 385805213 2v Zo StiOflU ks 2264,0 1,75 KČ 3 962,00 KČ
ii 1849114218 Mulčován‘ plochy slámou nebo chaojlm m2 ‚1,4 31,00 KČ 353,40 KČ

PĚSTEBNÍ PÉČE PRVNÍ ROK PO VÝSADBĚ CELKEM 88 852,92 Kč

4

CELKEM;
KVĚTINY

2000 8 160

23.00 10 330

••~ 33,00 0
5,00 4 20
7,70 36 124
10,70 16 172

•• • •~ 300 16 48

Tokyo Fl

Tokyo Fl

Tokyo Fl

modrá, usia
Tok oil

CELKEM;

.....

...

59,40

19,30
19,30
13,00

13,40
11.40
9,00
9.00
3,40

3,40

4,50

4 50

30.20

10,20

128,20

V KLÁŠTERCI NAD OHŘI, 33.5 2039


